SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DELEGACIA SINDICAL DE MONTES CLAROS/MG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/06/2022

Hora de Início: 16:00 h

Data Fim: 06/06/2022

Hora Fim: 18:00 h

Local: Auditório da DRF de Montes Claros/MG

ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU)

O delegado sindical do Sindireceita da Delegacia Sindical de Montes Claros/MG, Geraldo Jorge Oliveira

Gonçalves, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os filiados vinculados à Delegacia

Sindical do Sindireceita em Montes Claros/MG, para comparecerem à ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL

UNIFICADA   para deliberarem sobre a seguinte pauta:

1. Bônus de Eficiência e Produtividade;

2. Campanha salarial; e

3. Mobilização da categoria.

Data e local realização da AGNU:  06/06/2022 – Auditório da DRF de Montes Claros/MG

Data Publicação Edital:  02/06/2022

GERALDO JORGE OLIVEIRA GONÇALVES

DELEGADO SINDICAL DA DELEGACIA SINDICAL DO SINDIRECEITA EM MONTES CLAROS/MG

Delegado Sindical